MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 336/SPA de 14 de abril de 2016

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência que lhe é atribuída pela Resolução nº

12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar para compor o Programa de Orientação

Acadêmica - POA  do Curso de Engenharia de Aquicultura do Setor Palotina da

Universidade Federal do Paraná, a partir de sete de abril de dois mil e dezesseis,

conforme a Resolução 95/15 - CEPE.

Membros:

Carlos Eduardo Zacarkim

Luciano Caetano de Oliveira

Leandro Portz

André Muniz Afonso

Maurício Guy de Andrade

Pedro Gusmão Borges Neto

Elisandro Pires Frigo